
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和6年4月11日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊海田市駐屯地

                        第３５０会計隊長  松尾　文親

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QG21RS00010 4RMC1C00003

CA4.00

海田市駐業

令和7年3月31日（月）業務隊補給科　山口２曹　集約倉庫２９２３

海田市駐業

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

予定数量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊事務室

　　中部方面会計隊ウェブサイト（https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/）

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和6年4月25日（木）9時00分　第350会計隊入札室（１号庁舎１階西側）

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：単価　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

25公告

１　入札事項

公 告

色上質紙　桃　ほか73件

ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８５８２　官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８５８２



別紙

１  競争入札に付する事項

  (1) 件　　名：

  (2) 規　　格： 品目等内訳書のとおり

  (3) 数　　量： 品目等内訳書のとおり

  (4) 納　　地： 陸上自衛隊海田市駐屯地

  (5) 納　　期：

２  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　(3) 令和４・５・６年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」 Ｄ等級以上の資格を有し、

　　　かつ、競争参加地域が「中国」を含む者。

  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続

　　　している有資格業者については、競争参加を認めない。

  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

  (6) 入札及び契約心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

  (7) 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

  (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停

　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

  (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買

　　又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　(10)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

３  契約条項等を示す場所

  　入札資料等は、下記に示す期間、陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊　契約班窓口において配布します。

　　令和６年４月１１日（木)～令和６年４月２４日（水)（土曜日曜祝日を除く０９時００分～１６時００分）

４　適用する契約条項

　　駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。

　(1)基本契約条項

     物品売買契約条項

　(2)特約条項

    ア　談合等の不正防止に関する特約条項

　　イ　暴力団排除に関する特約条項

　　ウ　単価契約に関する特約条項

５　入札説明会、入札場所及び日時

　(1) 入札説明会　　　　　：　　実施しない。

　(2) 入　　　札　　　　　　　　　

　　　　ア　場　　所　　　：　　陸上自衛隊海田市駐屯地　入札室（１号庁舎１階）
　　　　イ　日　　時　　　：　　令和６年４月２５日（木）０９時００分から

６　保証金等に関する事項

　(1) 入札保証金　　　　　：　　免　　　除

　(2) 契約保証金　　　　　：　　免　　　除

　(3) 違　約　金　　　　　：　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

　　　　　　　　　　　　　　　　契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金と

　　　　　　　　　　　　　　　　して徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額

　　　　　　　　　　　　　　　　を違約金として徴収します。

７  入札方法

  　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の

　端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の

　課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の１００を記載してください。

色上質紙　桃　ほか７３件

令和7 年 3月 31日



　　 別紙

８  入札の無効

　(1)  第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　(2)  入札者が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた

　　　 場合、当該入札者が提出した入札

　(3)  入札に関する条項に違反した入札

　(4)  民法の規定により無効とされる入札

　(5)  入札書に記名押印がない入札、また入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

　(6)  入札書に記載した金額が訂正された入札及び入札書の金額数字が不鮮明な入札

　(7)  他の入札者の代理人を兼ねた者の入札

　(8)  二人以上の入札者の代理をした者の入札

　(9)  委任状を持参しない代理人のした入札

　(10) 電報・ＦＡＸ・電話その他の方法による入札

９  契約書の作成

　　官側の示す契約条項により契約書を作成します。

　　契約書記載事項の細部については、落札決定後落札者に説明します。

１０　落札の決定方式

　  単価
　予定価格の範囲内で最低の価格をもって応札をした者を落札者とします。
　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

１１  その他

　(1) 郵便による入札については、令和６年４月２４日（水）１７時００分必着分までを有効とします。

　　なお、事前に郵便入札の申し出を第３５０会計隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ずお願いします。また、

　　入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　(2) 入札に参加する者は、令和６年４月２４日（水）までに「資格決定通知書（写）」を提出してください。（ＦＡＸ可）

　(3) 応札する品目の規格については、品目等内訳書の規格欄に定めるもの、または同等以上のもの（他社製品含む）

　　　とします。

　(4) 同等品で入札を行おうとする場合はには、令和６年４月２３日（火）１２時までに「同等品承認申請書」を

　　　会計隊契約班の窓口に提出してください。

　(5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

  (6) 市場価格調査表は、令和６年４月２３日（火）１２時までに提出していただきますようご協力をお願いします。

　(7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　(8) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　〒７３６－８５０２　広島県安芸郡海田町寿町２－１

　　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班　担当：益田（ますだ）

　　　ＦＡＸ０８２－８２３－４２２６ (直通)

　 本公告は､陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊及び同駐屯地正門前掲示板、陸上自衛隊山口駐屯地第３２２会計隊

　自衛隊広島地方協力本部、自衛隊山口地方協力本部

　陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/
 に掲示しています。

　　　ＴＥＬ０８２－８２２－３１０１（内線：２３４１)　



番号 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 備考

1 色上質紙　桃
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８５８２
官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８５８２

箱 4.00

2 色上質紙　黄
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８６０５
官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８６０５

箱 4.00

3 色上質紙　青
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８５４４
官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８５４４

箱 4.00

4 色上質紙　緑
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８５６８
官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８５６８

箱 4.00

5 ノ－ト　Ａ４
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５４９　６６１８－０６４７
官公庁２４　Ｐ５４６　６６１８－０６４７

個 30.00

6 色鉛筆　１２色
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６６８　５２５７－８５４０
官公庁２４　Ｐ６６８　５２５７－８５４０

セット 10.00

7 ボールペン　青
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６４１　５４３１－４３２０
官公庁２４　Ｐ６４１　５４３１－４３２０

本 30.00

8 修正ペン
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ７００　５１３５－９８１２
官公庁２４　Ｐ７００　５１３５－９８１２

本 30.00

9 修正テ－プ
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６９８　５４６５－５５２２
官公庁２４　Ｐ６９８　５４６５－５５２２

個 50.00

10 ラベル用紙
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３４　５４３２－５０５０
官公庁２４　Ｐ３４　５４３２－５０５０

袋 10.00

11 スタンプ台　黒
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１９　５７４２－１６９８
官公庁２４　Ｐ５１９　５７４２－１６９８

個 40.00

12 スタンプ台　赤
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１９　５７４２－１７０４
官公庁２４　Ｐ５１９　５７４２－１７０４

個 40.00

13 朱肉　中
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１８　５１４８－４９３４
官公庁２４　Ｐ５１８　５１４８－４９３４

個 20.00

14 朱肉　大
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１８　５１４８－５４０５
官公庁２４　Ｐ５１８　５１４８－５４０５

個 20.00

15 消ゴム（砂）
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ７０３　２００５－８５８６
官公庁２４　Ｐ７０３　２００５－８５８６

個 20.00

16 綴紐
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ２５３　５１１２－１５６３
官公庁２４　Ｐ２５３　５１１２－１５６３

束 50.00

17 回転日付印
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５２９　６２２８－９２１４
官公庁２４　Ｐ５２９　６２２８－９２１４

個 10.00

18 厚表紙 Ａ４　３５ＫＧ　片面 枚 1000.00

19 フラットファイルＡ４縦
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ２４８　５１１３－６４０６
官公庁２４　Ｐ２４８　５１１３－６４０６

個 200.00

20 フラットファイルＡ４横
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ２４８　５１１３－６６０４
官公庁２４　Ｐ２４８　５１１３－６６０４

個 200.00

21 マジックインキ　青
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６８０　５１５０－１５５６
官公庁２４　Ｐ６８０　５１５０－１５５６

本 40.00

22 直線定規　１５
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９７　５５２１－３６４６
官公庁２４　Ｐ３９７　５５２１－３６４６

本 30.00

23 直線定規　３０
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９７　５５２１－３６６０
官公庁２４　Ｐ３９７　５５２１－３６６０

本 30.00

24 直線定規　４０
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９７　６０１９－４３６７
官公庁２４　Ｐ３９７　６０１９－４３６７

本 30.00

25 ペーパーパッチ
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３７９　５９５４－９２６０
官公庁２４　Ｐ３７９　５９５４－９２６０

梱 50.00

品 目 等 内 訳 書



番号 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 備考

品 目 等 内 訳 書

26 ホッチキス針（ＮＯ．１）
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３７３　５１３０－９３９８
官公庁２４　Ｐ３７３　５１３０－９３９８

箱 10.00

27 ホッチキス針（ＮＯ．３）
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３７３　５１３０－６７２４
官公庁２４　Ｐ３７３　５１３０－６７２４

箱 10.00

28 画鋲
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３５７　５１０９－５０２４
官公庁２４　Ｐ３５７　５１０９－５０２４

箱 30.00

29 千枚通し
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ４００　６３３６－６２８０
官公庁２４　Ｐ４００　６３３６－６２８０

本 10.00

30 はさみ
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３８６　６４６２－１９４４
官公庁２４　Ｐ４８６　６４６２－１９４４

本 50.00

31 カッタ－ナイフ
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９３　６３８２－３６３９
官公庁２４　Ｐ３９３　６３８２－３６３９

本 100.00

32 カッタ－替刃
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９３　６６１８－０７６０
官公庁２４　Ｐ３９３　６６１８－０７６０

箱 50.00

33 カッタ－Ｌ型
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９０　６３８２－４４０７
官公庁２４　Ｐ３９０　６３８２－４４０７

本 50.00

34 Ｌ型カッタ－替刃
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９１　６３８２－３４７９
官公庁２４　Ｐ３９１　６３８２－３４７９

箱 50.00

35 用箋挟　ヨコ大
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ２５６　５１６９－８０７２
官公庁２４　Ｐ２５６　５１６９－８０７２

枚 20.00

36 輪ゴム
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ４０２　５５０４－３２７４
官公庁２４　Ｐ４０２　５５０４－３２７４

箱 20.00

37 ビニ－ルテ－プ　白
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　白　Ｎ０２００－１９－５
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　白　ＶＴ－１９

巻 70.00

38 ビニ－ルテ－プ　赤
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　赤　Ｎ０２００－１９－２０
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　赤　ＶＴ－１９

巻 70.00

39 ビニ－ルテ－プ　黄
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　黄　Ｎ０２００－１９－１
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　黄　ＶＴ－１９

巻 70.00

40 万能透明テープピッチン
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３５３　ＣＦ－５０
官公庁２４　Ｐ３５３　ＣＦ－５０

巻 50.00

41 万能透明テープピッチン
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３５３　ＣＦ－３５
官公庁２４　Ｐ３５３　ＣＦ－３５

巻 50.00

42 ビニ－ル布（０．２ｍｍ） ０．２×９１０ｍｍ×５０ｍ 巻 20.00

43 ビニ－ル布（０．１ｍｍ） ０．１×９１５ｍｍ×１００ｍ 巻 20.00

44 石灰 １３Ｋｇ 袋 50.00

45 ラワンベニヤ １８２０ｍｍ×９１０ｍｍ×２．５ｍｍ　Ｔ２Ａ 枚 40.00

46 ラワンベニヤ １８２０ｍｍ×９１０ｍｍ×５．５ｍｍ　Ｔ２Ａ 枚 40.00

47 ラワンベニヤ １８２０ｍｍ×９１０ｍｍ×９．０ｍｍ　Ｔ２Ａ 巻 40.00

48 ソフトロ－プ（黒）
エスコ２４　Ｐ１７０７　ＥＡ６２８ＰＲ－１４Ａ
エスコ２４　Ｐ１７０７　ＥＡ６２８ＰＲ－１５Ａ

巻 50.00

49 ヒラテ－プ
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ１０８６　６５３３－３３４１
官公庁２４　Ｐ１０８６　６５３３－３３４１

巻 50.00

50 マケン石けん
カネヨ　Ｐ２　泡立ちクレンザー
カネヨ　Ｐ２　赤丸筒クレンザー

個 50.00



番号 品　　　名 規　　　格 単位 予定数量 備考

品 目 等 内 訳 書

51 ポリ袋（小）
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ１１０９　透明　Ｌ０３－１５
官公庁２４　Ｐ１１０９　透明　Ｌ０３－１５

袋 50.00

52 ゴミ専用収集袋 紙　１０枚入　５５０ｍｍ×３２０ｍｍ×１２０ｍｍ（幅） 束 90.00

53 ビニ－ル手袋
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ９６０　６４７２－４８６７
官公庁２４　Ｐ９６０　６４７２－４８６７

袋 60.00

54 瞬間接着剤
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ１１４６　６４４８－５９９７
官公庁２４　Ｐ１１４６　６４４８－５９９７

本 50.00

55 給油ポンプ
オレンジ２４　Ｐ４－４２３　ＧＪ－１０－１Ｐ
オレンジ２４　Ｐ４－４２３　ＧＪ－２０

本 50.00

56 ナイロンカッタ－
オレンジ２４　Ｐ５－９００　角型２．３×３０ｍ　０５６５
オレンジ２４　Ｐ９－９００　アルエッジ２．７×３０ｍ　０５
１６

個 10.00

57 グラストリマ－
オレンジ２４　Ｐ５－８９８　刈払機用　Ｆ２０２
オレンジ２４　Ｐ５－８９８　刈払機用　Ａ５８２４１

個 10.00

58 バスマジックリン
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ９６８　３１０２２４
官公庁２４　Ｐ９６８　３１０２２４

本 50.00

59 ファブリ－ズ
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ９３０　２００６－８７７６
官公庁２４　Ｐ９３０　２００６－８７７６

本 50.00

60 マグネットシート
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０７　５４４７－５５１９
官公庁２４　Ｐ５０７　５４４７－５５１９

枚 30.00

61 マグネットシート　スリムカ
ラー

ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０７　６０２０－９８０１
官公庁２４　Ｐ５０７　６０２０－９８０１

箱 30.00

62 脱臭炭クローゼット 容量３００ｇ　１１５４８８ 個 30.00

63 ねじりっこ
ジョイン２４　Ｐ３９２　８２－６３５
ジョイン２４　Ｐ３９２　８２－６２７

個 30.00

64 強力マグネットフック５Ｋｇまで
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１４　６１９２－０２３１
官公庁２４　Ｐ５１４　６１９２－０２３１

個 30.00

65 強力マグネットフック１０Ｋｇま
で

ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１４　６１９２－０２７９
官公庁２４　Ｐ５１４　６１９２－０２７９

個 30.00

66 マグネットシート　青
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３１０
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３１０

枚 30.00

67 マグネットシート　緑
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３３４
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３３４

枚 30.00

68 マグネットシート　赤
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３６５
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３６５

枚 30.00

69 マグネットシート　白
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３７２
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３７２

枚 30.00

70 マグネットシート　黄
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３８９
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３８９

枚 30.00

71 印鑑ホルダー　白
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５３３　６６２０－５３５７
官公庁２４　Ｐ５３３　６６２０－５３５７

本 30.00

72 印鑑ホルダー　青
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５３３　６６２０－５３７１
官公庁２４　Ｐ５３３　６６２０－５３７１

本 30.00

73 補充カートリッジ　朱
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５３３　６６２０－５３８８
官公庁２４　Ｐ５３３　６６２０－５３８８

袋 30.00

74 ３色ボールペン
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６５０　６６２０－５２７２
官公庁２４　Ｐ６５０　６６２０－５２７２

本 30.00

75 以下余白



6/11

令和6年4月25日
　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 予定数量 単価 備考

1
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８５８２
官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８５８２

箱 4.00

2
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８６０５
官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８６０５

箱 4.00

3
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８５４４
官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８５４４

箱 4.00

4
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８５６８
官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８５６８

箱 4.00

5
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５４９　６６１８－０６４７
官公庁２４　Ｐ５４６　６６１８－０６４７

個 30.00

6
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６６８　５２５７－８５４０
官公庁２４　Ｐ６６８　５２５７－８５４０

セット 10.00

7
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６４１　５４３１－４３２０
官公庁２４　Ｐ６４１　５４３１－４３２０

本 30.00

8
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ７００　５１３５－９８１２
官公庁２４　Ｐ７００　５１３５－９８１２

本 30.00

9
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６９８　５４６５－５５２２
官公庁２４　Ｐ６９８　５４６５－５５２２

個 50.00

10
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３４　５４３２－５０５０
官公庁２４　Ｐ３４　５４３２－５０５０

袋 10.00

11
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１９　５７４２－１６９８
官公庁２４　Ｐ５１９　５７４２－１６９８

個 40.00

12
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１９　５７４２－１７０４
官公庁２４　Ｐ５１９　５７４２－１７０４

個 40.00

13
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１８　５１４８－４９３４
官公庁２４　Ｐ５１８　５１４８－４９３４

個 20.00

14
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１８　５１４８－５４０５
官公庁２４　Ｐ５１８　５１４８－５４０５

個 20.00

15
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ７０３　２００５－８５８６
官公庁２４　Ｐ７０３　２００５－８５８６

個 20.00

16
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ２５３　５１１２－１５６３
官公庁２４　Ｐ２５３　５１１２－１５６３

束 50.00

17
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５２９　６２２８－９２１４
官公庁２４　Ｐ５２９　６２２８－９２１４

個 10.00

18 Ａ４　３５ＫＧ　片面 枚 1000.00

19
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ２４８　５１１３－６４０６
官公庁２４　Ｐ２４８　５１１３－６４０６

個 200.00

20
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ２４８　５１１３－６６０４
官公庁２４　Ｐ２４８　５１１３－６６０４

個 200.00

21
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６８０　５１５０－１５５６
官公庁２４　Ｐ６８０　５１５０－１５５６

本 40.00

22
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９７　５５２１－３６４６
官公庁２４　Ｐ３９７　５５２１－３６４６

本 30.00

23
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９７　５５２１－３６６０
官公庁２４　Ｐ３９７　５５２１－３６６０

本 30.00

24
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９７　６０１９－４３６７
官公庁２４　Ｐ３９７　６０１９－４３６７

本 30.00

25
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３７９　５９５４－９２６０
官公庁２４　Ｐ３７９　５９５４－９２６０

梱 50.00

直線定規　４０

ペーパーパッチ

スタンプ台　黒

品　　　名

色上質紙　桃

色上質紙　黄

色上質紙　青

色上質紙　緑

ノ－ト　Ａ４

厚表紙

フラットファイルＡ４縦

フラットファイルＡ４横

マジックインキ　青

直線定規　１５

直線定規　３０

スタンプ台　赤

朱肉　中

朱肉　大

消ゴム（砂）

綴紐

回転日付印

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

色鉛筆　１２色

ボールペン　青

修正ペン

入　札　件　名：

納　入　場　所：

納　　　　　　期： 令和7年3月31日

色上質紙　桃　ほか７３件

陸上自衛隊海田市駐屯地

修正テ－プ

ラベル用紙

※　納地：備考欄に記載してあるものは原村演習場



7/11

令和6年4月25日
　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 予定数量 単価 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：

納　　　　　　期： 令和7年3月31日

色上質紙　桃　ほか７３件

陸上自衛隊海田市駐屯地

※　納地：備考欄に記載してあるものは原村演習場

26
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３７３　５１３０－９３９８
官公庁２４　Ｐ３７３　５１３０－９３９８

箱 10.00

27
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３７３　５１３０－６７２４
官公庁２４　Ｐ３７３　５１３０－６７２４

箱 10.00

28
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３５７　５１０９－５０２４
官公庁２４　Ｐ３５７　５１０９－５０２４

箱 30.00

29
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ４００　６３３６－６２８０
官公庁２４　Ｐ４００　６３３６－６２８０

本 10.00

30
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３８６　６４６２－１９４４
官公庁２４　Ｐ４８６　６４６２－１９４４

本 50.00

31
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９３　６３８２－３６３９
官公庁２４　Ｐ３９３　６３８２－３６３９

本 100.00

32
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９３　６６１８－０７６０
官公庁２４　Ｐ３９３　６６１８－０７６０

箱 50.00

33
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９０　６３８２－４４０７
官公庁２４　Ｐ３９０　６３８２－４４０７

本 50.00

34
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９１　６３８２－３４７９
官公庁２４　Ｐ３９１　６３８２－３４７９

箱 50.00

35
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ２５６　５１６９－８０７２
官公庁２４　Ｐ２５６　５１６９－８０７２

枚 20.00

36
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ４０２　５５０４－３２７４
官公庁２４　Ｐ４０２　５５０４－３２７４

箱 20.00

37
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　白　Ｎ０２００－１９－５
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　白　ＶＴ－１９

巻 70.00

38
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　赤　Ｎ０２００－１９－２０
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　赤　ＶＴ－１９

巻 70.00

39
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　黄　Ｎ０２００－１９－１
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　黄　ＶＴ－１９

巻 70.00

40
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３５３　ＣＦ－５０
官公庁２４　Ｐ３５３　ＣＦ－５０

巻 50.00

41
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３５３　ＣＦ－３５
官公庁２４　Ｐ３５３　ＣＦ－３５

巻 50.00

42 ０．２×９１０ｍｍ×５０ｍ 巻 20.00

43 ０．１×９１５ｍｍ×１００ｍ 巻 20.00

44 １３Ｋｇ 袋 50.00

45 １８２０ｍｍ×９１０ｍｍ×２．５ｍｍ　Ｔ２Ａ 枚 40.00

46 １８２０ｍｍ×９１０ｍｍ×５．５ｍｍ　Ｔ２Ａ 枚 40.00

47 １８２０ｍｍ×９１０ｍｍ×９．０ｍｍ　Ｔ２Ａ 巻 40.00

48
エスコ２４　Ｐ１７０７　ＥＡ６２８ＰＲ－１４Ａ
エスコ２４　Ｐ１７０７　ＥＡ６２８ＰＲ－１５Ａ

巻 50.00

49
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ１０８６　６５３３－３３４１
官公庁２４　Ｐ１０８６　６５３３－３３４１

巻 50.00

50
カネヨ　Ｐ２　泡立ちクレンザー
カネヨ　Ｐ２　赤丸筒クレンザー

個 50.00

ラワンベニヤ

輪ゴム

ビニ－ルテ－プ　白

ビニ－ルテ－プ　赤

ビニ－ルテ－プ　黄

万能透明テープピッチン

万能透明テープピッチン

ソフトロ－プ（黒）

ヒラテ－プ

マケン石けん

はさみ

カッタ－ナイフ

カッタ－替刃

カッタ－Ｌ型

Ｌ型カッタ－替刃

用箋挟　ヨコ大

ホッチキス針（ＮＯ．１）

ホッチキス針（ＮＯ．３）

画鋲

千枚通し

ビニ－ル布（０．２ｍｍ）

ビニ－ル布（０．１ｍｍ）

石灰

ラワンベニヤ

ラワンベニヤ



8/11

令和6年4月25日
　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 予定数量 単価 備考品　　　名

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：

納　　　　　　期： 令和7年3月31日

色上質紙　桃　ほか７３件

陸上自衛隊海田市駐屯地

※　納地：備考欄に記載してあるものは原村演習場

51
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ１１０９　透明　Ｌ０３－１５
官公庁２４　Ｐ１１０９　透明　Ｌ０３－１５

袋 50.00

52 紙　１０枚入　５５０ｍｍ×３２０ｍｍ×１２０ｍｍ（幅） 束 90.00

53
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ９６０　６４７２－４８６７
官公庁２４　Ｐ９６０　６４７２－４８６７

袋 60.00

54
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ１１４６　６４４８－５９９７
官公庁２４　Ｐ１１４６　６４４８－５９９７

本 50.00

55
オレンジ２４　Ｐ４－４２３　ＧＪ－１０－１Ｐ
オレンジ２４　Ｐ４－４２３　ＧＪ－２０

本 50.00

56
オレンジ２４　Ｐ５－９００　角型２．３×３０ｍ　０５６５
オレンジ２４　Ｐ９－９００　アルエッジ２．７×３０ｍ　０５１６

個 10.00

57
オレンジ２４　Ｐ５－８９８　刈払機用　Ｆ２０２
オレンジ２４　Ｐ５－８９８　刈払機用　Ａ５８２４１

個 10.00

58
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ９６８　３１０２２４
官公庁２４　Ｐ９６８　３１０２２４

本 50.00

59
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ９３０　２００６－８７７６
官公庁２４　Ｐ９３０　２００６－８７７６

本 50.00

60
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０７　５４４７－５５１９
官公庁２４　Ｐ５０７　５４４７－５５１９

枚 30.00

61
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０７　６０２０－９８０１
官公庁２４　Ｐ５０７　６０２０－９８０１

箱 30.00

62 容量３００ｇ　１１５４８８ 個 30.00

63
ジョイン２４　Ｐ３９２　８２－６３５
ジョイン２４　Ｐ３９２　８２－６２７

個 30.00

64
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１４　６１９２－０２３１
官公庁２４　Ｐ５１４　６１９２－０２３１

個 30.00

65
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１４　６１９２－０２７９
官公庁２４　Ｐ５１４　６１９２－０２７９

個 30.00

66
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３１０
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３１０

枚 30.00

67
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３３４
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３３４

枚 30.00

68
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３６５
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３６５

枚 30.00

69
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３７２
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３７２

枚 30.00

70
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３８９
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３８９

枚 30.00

71
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５３３　６６２０－５３５７
官公庁２４　Ｐ５３３　６６２０－５３５７

本 30.00

72
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５３３　６６２０－５３７１
官公庁２４　Ｐ５３３　６６２０－５３７１

本 30.00

73
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５３３　６６２０－５３８８
官公庁２４　Ｐ５３３　６６２０－５３８８

袋 30.00

74
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６５０　６６２０－５２７２
官公庁２４　Ｐ６５０　６６２０－５２７２

本 30.00

75 以下余白

印鑑ホルダー　青

補充カートリッジ　朱

３色ボールペン

マグネットシート　青

マグネットシート　緑

マグネットシート　赤

マグネットシート　白

マグネットシート　黄

印鑑ホルダー　白

マグネットシート

マグネットシート　スリムカラー

脱臭炭クローゼット

ねじりっこ

強力マグネットフック５Ｋｇまで

強力マグネットフック１０Ｋｇまで

瞬間接着剤

給油ポンプ

ナイロンカッタ－

グラストリマ－

バスマジックリン

ファブリ－ズ

ポリ袋（小）

ゴミ専用収集袋

ビニ－ル手袋



9/11

令和　　　年　　　月　　　日

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名

規　　　格 単位 予定数量 単価 備考

1
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８５８２
官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８５８２

箱 4.00

2
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８６０５
官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８６０５

箱 4.00

3 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８５４４
官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８５４４

箱 4.00

4
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ８　６４７２－８５６８
官公庁２４　Ｐ８　６４７２－８５６８

箱 4.00

5
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５４９　６６１８－０６４７
官公庁２４　Ｐ５４６　６６１８－０６４７

個 30.00

6
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６６８　５２５７－８５４０
官公庁２４　Ｐ６６８　５２５７－８５４０

セット 10.00

7 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６４１　５４３１－４３２０
官公庁２４　Ｐ６４１　５４３１－４３２０

本 30.00

8 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ７００　５１３５－９８１２
官公庁２４　Ｐ７００　５１３５－９８１２

本 30.00

9 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６９８　５４６５－５５２２
官公庁２４　Ｐ６９８　５４６５－５５２２

個 50.00

10 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３４　５４３２－５０５０
官公庁２４　Ｐ３４　５４３２－５０５０

袋 10.00

11 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１９　５７４２－１６９８
官公庁２４　Ｐ５１９　５７４２－１６９８

個 40.00

12 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１９　５７４２－１７０４
官公庁２４　Ｐ５１９　５７４２－１７０４

個 40.00

13 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１８　５１４８－４９３４
官公庁２４　Ｐ５１８　５１４８－４９３４

個 20.00

14 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１８　５１４８－５４０５
官公庁２４　Ｐ５１８　５１４８－５４０５

個 20.00

15 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ７０３　２００５－８５８６
官公庁２４　Ｐ７０３　２００５－８５８６

個 20.00

16 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ２５３　５１１２－１５６３
官公庁２４　Ｐ２５３　５１１２－１５６３

束 50.00

17 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５２９　６２２８－９２１４
官公庁２４　Ｐ５２９　６２２８－９２１４

個 10.00

18 Ａ４　３５ＫＧ　片面 枚 1000.00

19 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ２４８　５１１３－６４０６
官公庁２４　Ｐ２４８　５１１３－６４０６

個 200.00

20 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ２４８　５１１３－６６０４
官公庁２４　Ｐ２４８　５１１３－６６０４

個 200.00

21
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６８０　５１５０－１５５６
官公庁２４　Ｐ６８０　５１５０－１５５６

本 40.00

22 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９７　５５２１－３６４６
官公庁２４　Ｐ３９７　５５２１－３６４６

本 30.00

23 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９７　５５２１－３６６０
官公庁２４　Ｐ３９７　５５２１－３６６０

本 30.00

24
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９７　６０１９－４３６７
官公庁２４　Ｐ３９７　６０１９－４３６７

本 30.00

25 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３７９　５９５４－９２６０
官公庁２４　Ｐ３７９　５９５４－９２６０

梱 50.00

直線定規　４０

ペーパーパッチ

修正テ－プ

ラベル用紙

スタンプ台　黒

品　　　名

色上質紙　桃

色上質紙　黄

色上質紙　青

色上質紙　緑

ノ－ト　Ａ４

厚表紙

フラットファイルＡ４縦

フラットファイルＡ４横

マジックインキ　青

直線定規　１５

直線定規　３０

スタンプ台　赤

朱肉　中

朱肉　大

消ゴム（砂）

綴紐

回転日付印

提出期限：令和６年４月２３日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

色鉛筆　１２色

ボールペン　青

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

色上質紙　桃　ほか７３件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

修正ペン

※　納地：備考欄に記載してあるものは原村演習場



10/11

令和　　　年　　　月　　　日

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名

規　　　格 単位 予定数量 単価 備考品　　　名

提出期限：令和６年４月２３日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

色上質紙　桃　ほか７３件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

※　納地：備考欄に記載してあるものは原村演習場

26
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３７３　５１３０－９３９８
官公庁２４　Ｐ３７３　５１３０－９３９８

箱 10.00

27
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３７３　５１３０－６７２４
官公庁２４　Ｐ３７３　５１３０－６７２４

箱 10.00

28 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３５７　５１０９－５０２４
官公庁２４　Ｐ３５７　５１０９－５０２４

箱 30.00

29
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ４００　６３３６－６２８０
官公庁２４　Ｐ４００　６３３６－６２８０

本 10.00

30
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３８６　６４６２－１９４４
官公庁２４　Ｐ４８６　６４６２－１９４４

本 50.00

31
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９３　６３８２－３６３９
官公庁２４　Ｐ３９３　６３８２－３６３９

本 100.00

32 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９３　６６１８－０７６０
官公庁２４　Ｐ３９３　６６１８－０７６０

箱 50.00

33 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９０　６３８２－４４０７
官公庁２４　Ｐ３９０　６３８２－４４０７

本 50.00

34 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３９１　６３８２－３４７９
官公庁２４　Ｐ３９１　６３８２－３４７９

箱 50.00

35 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ２５６　５１６９－８０７２
官公庁２４　Ｐ２５６　５１６９－８０７２

枚 20.00

36 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ４０２　５５０４－３２７４
官公庁２４　Ｐ４０２　５５０４－３２７４

箱 20.00

37 ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　白　Ｎ０２００－１９－５
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　白　ＶＴ－１９

巻 70.00

38 ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　赤　Ｎ０２００－１９－２０
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　赤　ＶＴ－１９

巻 70.00

39 ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　黄　Ｎ０２００－１９－１
ＴＯＰ２４　Ｐ４１１　黄　ＶＴ－１９

巻 70.00

40 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３５３　ＣＦ－５０
官公庁２４　Ｐ３５３　ＣＦ－５０

巻 50.00

41 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ３５３　ＣＦ－３５
官公庁２４　Ｐ３５３　ＣＦ－３５

巻 50.00

42 ０．２×９１０ｍｍ×５０ｍ 巻 20.00

43 ０．１×９１５ｍｍ×１００ｍ 巻 20.00

44 １３Ｋｇ 袋 50.00

45 １８２０ｍｍ×９１０ｍｍ×２．５ｍｍ　Ｔ２Ａ 枚 40.00

46 １８２０ｍｍ×９１０ｍｍ×５．５ｍｍ　Ｔ２Ａ 枚 40.00

47 １８２０ｍｍ×９１０ｍｍ×９．０ｍｍ　Ｔ２Ａ 巻 40.00

48 エスコ２４　Ｐ１７０７　ＥＡ６２８ＰＲ－１４Ａ
エスコ２４　Ｐ１７０７　ＥＡ６２８ＰＲ－１５Ａ

巻 50.00

49
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ１０８６　６５３３－３３４１
官公庁２４　Ｐ１０８６　６５３３－３３４１

巻 50.00

50 カネヨ　Ｐ２　泡立ちクレンザー
カネヨ　Ｐ２　赤丸筒クレンザー

個 50.00

ラワンベニヤ

輪ゴム

ビニ－ルテ－プ　白

ビニ－ルテ－プ　赤

ビニ－ルテ－プ　黄

万能透明テープピッチン

万能透明テープピッチン

ソフトロ－プ（黒）

ヒラテ－プ

マケン石けん

はさみ

カッタ－ナイフ

カッタ－替刃

カッタ－Ｌ型

Ｌ型カッタ－替刃

用箋挟　ヨコ大

ホッチキス針（ＮＯ．１）

ホッチキス針（ＮＯ．３）

画鋲

千枚通し

ビニ－ル布（０．２ｍｍ）

ビニ－ル布（０．１ｍｍ）

石灰

ラワンベニヤ

ラワンベニヤ



11/11

令和　　　年　　　月　　　日

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名

規　　　格 単位 予定数量 単価 備考品　　　名

提出期限：令和６年４月２３日（火） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

分任契約担当官

陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

色上質紙　桃　ほか７３件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊海田市駐屯地

※　納地：備考欄に記載してあるものは原村演習場

51
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ１１０９　透明　Ｌ０３－１５
官公庁２４　Ｐ１１０９　透明　Ｌ０３－１５

袋 50.00

52 紙　１０枚入　５５０ｍｍ×３２０ｍｍ×１２０ｍｍ（幅） 束 90.00

53 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ９６０　６４７２－４８６７
官公庁２４　Ｐ９６０　６４７２－４８６７

袋 60.00

54
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ１１４６　６４４８－５９９７
官公庁２４　Ｐ１１４６　６４４８－５９９７

本 50.00

55
オレンジ２４　Ｐ４－４２３　ＧＪ－１０－１Ｐ
オレンジ２４　Ｐ４－４２３　ＧＪ－２０

本 50.00

56
オレンジ２４　Ｐ５－９００　角型２．３×３０ｍ　０５６５
オレンジ２４　Ｐ９－９００　アルエッジ２．７×３０ｍ　０５１６

個 10.00

57 オレンジ２４　Ｐ５－８９８　刈払機用　Ｆ２０２
オレンジ２４　Ｐ５－８９８　刈払機用　Ａ５８２４１

個 10.00

58 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ９６８　３１０２２４
官公庁２４　Ｐ９６８　３１０２２４

本 50.00

59 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ９３０　２００６－８７７６
官公庁２４　Ｐ９３０　２００６－８７７６

本 50.00

60 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０７　５４４７－５５１９
官公庁２４　Ｐ５０７　５４４７－５５１９

枚 30.00

61 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０７　６０２０－９８０１
官公庁２４　Ｐ５０７　６０２０－９８０１

箱 30.00

62 容量３００ｇ　１１５４８８ 個 30.00

63 ジョイン２４　Ｐ３９２　８２－６３５
ジョイン２４　Ｐ３９２　８２－６２７

個 30.00

64 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１４　６１９２－０２３１
官公庁２４　Ｐ５１４　６１９２－０２３１

個 30.00

65 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５１４　６１９２－０２７９
官公庁２４　Ｐ５１４　６１９２－０２７９

個 30.00

66 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３１０
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３１０

枚 30.00

67 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３３４
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３３４

枚 30.00

68 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３６５
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３６５

枚 30.00

69 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３７２
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３７２

枚 30.00

70 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５０６　５１１５－０３８９
官公庁２４　Ｐ５０６　５１１５－０３８９

枚 30.00

71
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５３３　６６２０－５３５７
官公庁２４　Ｐ５３３　６６２０－５３５７

本 30.00

72 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５３３　６６２０－５３７１
官公庁２４　Ｐ５３３　６６２０－５３７１

本 30.00

73 ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ５３３　６６２０－５３８８
官公庁２４　Ｐ５３３　６６２０－５３８８

袋 30.00

74
ぶんぐ倶楽部２４　Ｐ６５０　６６２０－５２７２
官公庁２４　Ｐ６５０　６６２０－５２７２

本 30.00

75 以下余白

印鑑ホルダー　青

補充カートリッジ　朱

３色ボールペン

マグネットシート　青

マグネットシート　緑

マグネットシート　赤

マグネットシート　白

マグネットシート　黄

印鑑ホルダー　白

マグネットシート

マグネットシート　スリムカラー

脱臭炭クローゼット

ねじりっこ

強力マグネットフック５Ｋｇまで

強力マグネットフック１０Ｋｇまで

瞬間接着剤

給油ポンプ

ナイロンカッタ－

グラストリマ－

バスマジックリン

ファブリ－ズ

ポリ袋（小）

ゴミ専用収集袋

ビニ－ル手袋


